l PART NUMBERING SYSTEM (品名規定)
 D A                    R M 0 6           -          0 0 1
        1                        2                          3
DIP ADSL LINE            DIMENSIONS                 PART NUMBER
  TRANSFORMER           CORE DIM
直插式 ADSL线性变压器     磁芯尺寸型 RM6             成品流水号
l SPECIFICATIONS
PART NO
Turns Ratio
(±2%)
INDUCTANCE
(6-2)(3-5)@10KHz
DCR(ΩMAX)
(6-2)(3-5)@20℃
Longitudinal
Balance(dB Min)
DARM06-001 (6-2):(3-5)=1:1 3.2mH±5% 2.2 Ω 45 dB
DARM06-002 (6-2):(3-5)=1:1 6.0 mH±5% 2.4 Ω 45 dB
DARM06-003 (6-2):(3-5)=1:1 3.8 mH±10% 3.2 Ω 45 dB
DARM06-004 (6-2):(3-5)=1:1 5.38mH±10% 2.5 Ω 45 dB
l  SCHEMATICS
DARM SERIES                      ADSL LINE TRANSFORMER
                                   MECHANICALS                  CONSTRUCTION
 Productwell Precision Elect.Co.,Ltd
Kai Ping Productwell Precision Elect.Co.,Ltd  Tel:0750-2323113 Fax:0750-2312333  http:// www.productwell.com
72
l FEATURE
EXCELLENT THD PERFORMANCE IN A
SMALL FOOTPRINT.
l APPLICATIONS
FOR USE WITH ADSL CHIPSET
特性
它具有优良的THD性能及较小
的焊接表面积
用途
应用于 ADSL模块中